
1 
 

Viešosios įstaigos „Vilties žiedas“ 

paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės koncepcijos 3 priedas 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „VILTIES ŽIEDAS“ 

PASLAUGŲ GAVĖJŲ GYVENIMO KOKYBĖS VERTINIMO INSTRUMENTAS   

 

Klausimynas, skirtas paslaugų gavėjams, gaunantiems paslaugas namuose 

 

Socialinis gyvenimas 

Veikla orientuota į asmens poreikius 
Išvardinkite kelis variantus, ką mėgstate 

veikti? 

Apibūdinkite kaip norėtumėte 

to siekti? 

Hobiai ir pomėgiai   

Kultūriniai, bendruomeniniai renginiai (teatras, bibliotekos lankymas, 

muziejai, ir kt.) 

  

Laisvalaikio užimtumas (darbo dienomis ir savaitgaliais)   

Dvasinis gyvenimas    

Emocinė sveikata 

Ką reikia apie Jus žinoti darbuotojams, kurie teiks Jums pagalbą 

namuose?  
 

Kas priima sprendimus?  

Kokia jūsų dienos rutina?  

Kas daro Jus laimingu?  

Kas Jums padeda atsipalaiduoti?  

Kas Jums kelia stresą?  

Kas Jums sukelia pyktį?  

Veikla orientuota į asmens poreikius Pažymėti vieną tinkantį atsakymą Požymiai 

Komunikavimas (knygų skaitymas, bendravimas)  

 pagalba visiškai nereikalinga 

 iš dalies reikalinga pagalba 

 visiškai reikalinga pagalba 

Pozityvios nuotaikos palaikymas 1 
esu pozityvus (nuotaika gera, 

pakili) 



2 
 

2 

dažnai patiriu liūdesį, pyktį ir 

tuštumo jausmą. Visa tai užima 

daugiau nei 50 proc. mano laiko. 

Saugumo jausmo užtikrinimas 

1 jaučiuosi visiškai saugus 

2 iš dalies jaučiuosi saugus 

3 nesijaučiu saugiai 

 

 

Pozityvios 

nuotaikos 

palaikymo 

vertinimo 

lygis pagal 

Likerto skalę 

Reikšmės Saugumo 

jausmo 

vertinimo 

lygis pagal 

Likerto skalę 

Reikšmės 

1  esu pozityvus 

(nuotaika gera, 

pakili  

1  jaučiuosi 

visiškai saugus  

2  dažnai patiriu 

liūdesį, pyktį ir 

tuštumo jausmą, 

visa tai užima 

daugiau nei 50 

proc. mano laiko.  

2  iš dalies 

jaučiuosi saugus  

  3  nesijaučiu 

saugiai  

____________________________________________ 

 


